МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»
ГОРОДА ЯРОВОЕАЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

05.11.2024  № 158
г. Яровое

Об итогах школьного этапа Всерос-

сийской олимпиады школьников по

образовательным предметам

в 2024/2025 уч. году

Согласно приказа МБОУ СОШ №12 №117 от 12.09.2024 года прошел

школьный этап всероссийской олимпиады школьников по 15

общеобразовательным предметам, в которой приняли участие 472 обучающихся

4 – 11 классов. Победителями и призерами признаны те участники олимпиады,

количество баллов у которых превышало половину максимально возможных.

Школьные предметные комиссии осуществили проверку олимпиадных работ в

соотвествии с методическими рекомендациями и ключами региональных

предметно - методических комиссий, определили победителей и призеров

школьного этапа ВсОШ.Результаты проведенных олимпиад учащихся 4 – 11

классов по предметам отражены в таблице (Приложение 1).На основании

протоколов олимпиад и вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа ВсОШ по общеобразовательным

предметам (Приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров школьных

олимпиад.

3. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

по общеобразовательным предметам. Ответственные: руководители

ШМО.

4. Комиссии по стимулирующей надбавке:

– при распределении стимулирующей надбавки учесть работу педагогов,

подготовивших призеров олимпиад.

5. Учителям – предметникам:

- провести анализ результатов школьного этапа ВсОШ с целью повышения

эффективности и качества методов работы с одаренными детьми.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на А. В.

Медведеву, заместителя директора по УВР.

Директор школы                                                       В. М. Егорова

Приложение 1

 к приказу директора

МБОУ СОШ №12

от 05.11.2024 №158

СПИСОК

Победителей школьного этапа Всероссийской олимпиад школьников по

общеобразовательным предметам.

№

п/п

ФИО Класс Предмет Учитель

1 Георге Эвелина Олеговна 5 Литература Кадакова А. В.

2 Козлов Андрей Олегович 5 Литература Кадакова А. В.

3 Выжутович София Владимировна 8 Литература Горилько А. К.

4 Ломакина Мария Олеговна 8 Литература Горилько А. К.

5 Ратт Виктория Евгеньевна 8 Литература  Горилько А. К.

6 Амелина Анна Сергеевна 10 Литература Цыкунова Д. С.

7 Лебедянская Ева Феликсовна 10  Литература Цыкунова Д. С.

8 Владимирский Вениамин Витальевич 11 Литература Цыкунова Д. С.

9 Дмитриев Алексей Артемович 11 Литература Цыкунова Д. С.

10 Добренко Александра Сергеевна 10 Право Шевченко Т. В.

11 Амелина Анна Сергеевна 10 Право  Шевченко Т. В.

12 Капуста Алина Эдуардовна 11 Право Шевченко Т. В.

13 Овчаренко Елизавета Александровна 11 Право Шевченко Т. В.

14 Ляшенко Елизавета Александровна 11 Право Шевченко Т. В.

15 Федорова Вероника Артемовна 5 Английский язык Пфейфер Е. П.

16 Сирина Анастасия Денисовна 5 Английский язык Пфейфер Е. П.

17 Георге Эвелина Олеговна 5 Английский язык Колпакова С. А.

18 Райхерт Дарья Владиславовна 6 Английский язык Амелин Д. А.

19 Садовский Иван Александрович 6 Английский язык Амелин Д. А.

20 Вовк Арника Викторовна 7 Английский язык Амелин Д. А.

21 Сидельникова Каролина Николаевна 7 Английский язык Амелин Д. А.

22 Кучер Мария Сергеевна 7 Английский язык Амелин Д. А.

23 Тютюник Артём Викторович 8 Английский язык Колпакова С. А.

24 Амелина Анна Сергеевна 10 Английский язык Пфейфер Е. П.

25 Онищенко Александр Сергеевич 10 Английский язык Пфейфер Е. П.

26 Васильева Милена Павловна 11 Английский язык Пфейфер Е. П.

27 Луканин Елисей Дмитриевич 4 Русский язык Самородова Н. А.

28 Дерид Анастасия Александровна 4 Русский язык Самородова Н. А.

29 Хмелёв Степан Иванович 4  Русский язык  Самородова Н. А.

30 Георге Эвелина Олеговна 5 Русский язык Кадакова А. В.

31 Козлов Андрей Олегович 5 Русский язык Кадакова А. В.

32 Сорокина Каролина Юрьевна 5  Русский язык Кадакова А. В.

33 Шматова Виктория Владимировна 6 Русский язык Цыкунова Д. С.

34 Свинцова Арина Игоревна 6 Русский язык Цыкунова Д. С.

35 Садыкова Алина Артёмовна 6 Русский язык Цыкунова Д. С.

36 Вовк Арника Викторовна 7 Русский язык Дроздова А. А.

37 Кучер Мария Сергеевна 7 Русский язык Дроздова А. А.

38 Мошенец Екатерина Тимофеевна 7 Русский язык  Дроздова А. А.

39 Ломакина Мария Олеговна 8 Русский язык Горилько А. К.

40 Ратт Виктория Евгеньевна 8 Русский язык Горилько А. К.

41 Выжутович София Владимировна 8 Русский язык Горилько А. К.

42 Занозина Агата Максимовна 9 Русский язык Дроздова А. А.

43 Гольм Влада Дмитриевна 9 Русский язык Дроздова А. А.

44 Кучер Полина Сергеевна 11 Русский язык Цыкунова Д. С.

45 Гайманов Сергей Витальевич 5 Физ-ра Блажко Е. Н.

46 Сорокина Каролина Юрьевна 5  Физ-ра Блажко Е. Н

47 Борискин Николай Иванович 6 Физ-ра Блажко Е. Н.

48 Шматова Виктория Владимировна 6  Физ-ра  Блажко Е. Н.

49 Ратт Виктория Евгеньевна 8 Физ-ра Блажко Е. Н.

50 Шаповалова Екатерина Евгеньевна 9  Физ-ра Блажко Е. Н.

51 Самойлова Регина Ярославовна 9 Физ-ра Блажко Е. Н.

52 Звонарёв Арсений Владиславович 9 Физ-ра Блажко Е. Н.

53 Душинина Мария Александровна 10 Физ-ра Блажко Е. Н.

54 Добренко Александра Сергеевна 10  Физ-ра  Блажко Е. Н.

55 Фелингер Артем Витальевич 10 Физ-ра Буляков С. Н.

56 Дьяченко Матвей Сергеевич 10 Физ-ра Буляков С. Н

57 Величко Кирилл Владиславович 10 Физ-ра Буляков С. Н.

58 Лебедянская Ева Феликсовна 10 Физ-ра Блажко Е. Н.

59 Рейдер Денис Дмитриевич 11 Физ-ра Буляков С. Н.

60 Кучер Полина Сергеевна 11 Физ-ра Буляков С. Н.

61 Капуста Алина Эдуардовна 11 Физ-ра Буляков С. Н.

62 Владимирский Вениамин Витальевич 11 Физ-ра Буляков С. Н.

63 Соколова Анастасия Сергеевна 6 Искусство Лепская Л. А.

64 Амелина Анна Сергеевна 10 Искусство Лепская Л. А.

65 Добренко Александра Сергеевна 10 Искусство Лепская Л. А.

66 Зайкова Елизавета Владимировна 10 Искусство Лепская Л. А.

67 Шпомер Эрвин Витальевич 8 Физика Цыб Т. Н.

68 Свидовская Диана Денисовна 9 Физика Цыб Т. Н.

69 Филимошкин Кирилл Валерьевич 9 Физика Цыб Т. Н.

70 Зюськов Дмитрий Валерьевич 9 Физика  Цыб Т. Н.

71 Добренко Александра Сергеевна 10 Физика Цыб Т. Н.

72 Онищенко Александр Сергеевич 10 Физика  Цыб Т. Н.

73 Ломакина Мария Олеговна 8 ОБЗР Буляков С. Н.

74 Дерид Кирилл Александрович 8 ОБЗР Буляков С. Н.

75 Филимошкин Кирилл Валерьевич 9 ОБЗР Буляков С. Н.

76 Федоров Арсений Васильевич 9 ОБЗР Буляков С. Н.

77 Дьяченко Матвей Сергеевич 10 ОБЗР Буляков С. Н.

78 Онищенко Александр Сергеевич 10 ОБЗР Буляков С. Н.

79 Федоров Игорь Владимирович 10 ОБЗР Буляков С. Н.

80 Капуста Алина Эдуардовна 11 ОБЗР Буляков С. Н.

81 Владимирский Вениамин Витальевич 11 ОБЗР Буляков С. Н.

82 Георге Эвелина Олеговна 5 Обществознание Шевченко Т. В.

83 Ступак Ольга Сергеевна 5 Обществознание Шевченко Т. В.

84 Федорова Вероника Артемовна 5 Обществознание Шевченко Т. В.

85 Садыкова Алина Артемовна 6 Обществознание Шевченко Т. В.

86 Свинцова Александра Игоревна 6 Обществознание Шевченко Т. В.

87 Сущенко Дарья Николаевна 6 Обществознание Шевченко Т. В.

88 Сидельникова Каролина Николаевна 7 Обществознание Болдырева М. П.

89 Вовк Арника Викторовна 7 Обществознание Болдырева М. П.

90 Должикова Дарья Алексеевна 7 Обществознание Болдырева М. П.

91 Ратт Виктория Евгеньевна 8 Обществознание Болдырева М. П.

92 Шаповалова Екатерина Евгеньевна  9 Обществознание Болдырева М. П.

93 Дьяченко Матвей Сергеевич 10 Обществознание Шевченко Т. В.

94 Величко Кирилл Владиславович 10 Обществознание Шевченко Т. В.

95 Садыкова Алина Артемовна 6 Биология Чуканова С. И.

96 Садовский Иван Александрович 6 Биология Чуканова С. И.

97 Попрожук Марианна Сергеевна 6 Биология Чуканова С. И.

98 Шматов Андрей Владимирович 7 Биология Алейченко И. Б.

99 Сидельникова Каролина Николаевна 7 Биология Алейченко И. Б.

100 Выжутович София Владимировна 8 Биология Алейченко И. Б.

101 Хлудеева Анастасия Романовна 8 Биология Алейченко И. Б.

102 Ломакина Мария Олеговна 8 Биология Алейченко И. Б.

103 Пантелеева Мария Игоревна 9 Биология Алейченко И. Б.

104 Сигов Никита Сергеевич 9 Биология Алейченко И. Б.

105 Масычева Дарья Владимировна 9 Биология Алейченко И. Б.

106 Федоров Игорь Владимирович 10 Биология Чуканова С. И.

107 Капуста Алина Эдуардовна 11 Биология Чуканова С. И.

108 Дмитриев Алексей Артемович 11 Биология Чуканова С. И.

109 Селезнев Максим Александрович 5 Технология Буляков С. Н.

110 Васильев Данил Михайлович 5 Технология Буляков С. Н.

111 Чепрасов Евгений Русланович 5 Технология Буляков С. Н.

112 Лантушенко Максим Анатольевич 6 Технология Буляков С. Н.

113 Степченко Егор Витальевич 6 Технология Буляков С. Н.

114 Тараненко Максим Сергеевич 6 Технология Буляков С. Н.

115 Шматов Андрей Владимирович 7 Технология Буляков С. Н.

116 Мигачев Валентин Юрьевич 7 Технология Буляков С. Н.

117 Звонарев Арсений Владиславович 9 Технология Буляков С. Н.

118 Колесник Поль Олегович 9 Технология Буляков С. Н.

119 Федоров Арсений Васильевич 9 Технология Буляков С. Н.

120 Жаринов Роман Владимирович 10 Технология Буляков С. Н.

121 Федоров Игорь Владимирович 10 Технология Буляков С. Н.

122 Фелингер Артем Витальевич 10 Технология Буляков С. Н.

123 Богомолов Арсений Сергеевич 11 Технология Буляков С. Н.

124 Соломенников Ярослав Романович 11 Технология Буляков С. Н.

125 Дмитриев Алексей Артемович 11 Технология Буляков С. Н.

126 Свинцова Александра Игоревна 6 Технология Лепская Л. А.

127 Воронченко Виктория Витальевна 6 Технология Лепская Л. А.

128 Попрожук Марианна Сергеевна 6 Технология Лепская Л. А.

129 Кучер Мария Сергеевна  7 Технология Лепская Л. А.

130 Сидельникова Каролина Николаевна 7 Технология Лепская Л. А.

131 Вовк Арника Викторовна 7 Технология Лепская Л. А.

132 Почупайло Виктория Максимовна 8 Технология Лепская Л. А.

133 Костюченко Екатерина Алексеевна 8 Технология Лепская Л. А.

134 Шепелева Маргарита Николаевна 8 Технология Лепская Л. А.

135 Лебедева Анастасия Александровна 9 Технология Лепская Л. А.

136 Кирпичева Дарья Евгеньевна 9 Технология Лепская Л. А.

137 Чибитько Виктория Викторовна 9 Технология Лепская Л. А.

138 Садыкова Алина Артемовна 6 Экология Чуканова С. И.

139 Онищенко Дарья Сергеевна 6 Экология Чуканова С. И.

140 Михеева Александра Викторовна 9 Экология Алейченко И. Б.

141 Зайцева Вера Сергеевна 9 Экология Алейченко И. Б.

142 Пантелеева Мария Игоревна 9 Экология Алейченко И. Б.

143 Капуста Алина Эдуардовна 11 Экология Чуканова С. И.

144 Онищенко Дарья Сергеевна 6 География  Злобина Т. А.

145 Садыкова Алина Артемовна 6 География  Злобина Т. А.

146 Ломакина Мария Олеговна 8 География  Злобина Т. А.

148 Хлудеева Анастасия Романовна 8 Химия Алейченко И. Б.

149 Добренко Александра Сергеевна 10 Химия Алейченко И. Б.

150 Зайкова Елизавета Владимировна 10 Химия Алейченко И. Б.

151 Онищенко Александр Сергеевич 10 Химия Алейченко И. Б.

152 Капуста Алина Эдуардовна 11 Химия Алейченко И. Б.

153 Назаров Никита Александрович 4 Математика Самородова Н. А.

154 Козлов Андрей Олегович 5 Математика Медведева А. В.

155 Чепрасов Евгений Русланович 5 Математика Медведева А. В.

156 Федоров Александр Максимович 6 Математика Скокова И. В.

157 Сысоева София Алексеевна 6 Математика  Булаева Н. С.

158 Бринюк Валерия Сергеевна 7 Математика Дробот В. А.

159 Шматов Андрей Владимирович 7 Математика Дробот В. А.

160 Онищенко Александр Сергеевич 10 Математика  Дробот В. А.

.

		2024-11-05T09:52:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12"